
Název DP Dotace na reprezentaci Jihočeského kraje v oblasti vědy, mládeže a sportu, 1. výzva roku 2024                                         

Opatření  č. 2 Reprezentace Jihočeského kraje v oblasti vědy, mládeže a sportu na mezinárodní úrovni v ČR a zahraničí

* Po zohlednění všech kritérií hodnocení, nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků Jihočeského kraje.

HODNOCENÉ ŽÁDOSTI:

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky 

dotace v Kč 

 Schválené  

prostředky 

dotace v Kč  

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Stav žádosti Poznámka

1 FC Bechyně, z.s. Bechyně Germany Cup 2024 500 000,00 100 000,00 20 000,00 20,00
evidována - 

kompletní

2

Karatedo klub 

TSUNAMI 

Prachatice, z.s.

Prachatice
Reprezentace Jihočeského kraje                   

na Mistrovství světa karate JKA
404 300,00 100 000,00 50 000,00 24,73

evidována - 

kompletní

3
Bike klub 

Vimperk z.s.
Zdíkov

Zajištění účasti na nominačních 

závodech na olympijské hry, 

mistrovství Evropy  a světa

250 000,00 100 000,00 50 000,00 40,00
evidována - 

kompletní

4 Lojka Michal Jivno
Jakub Lojka - účast na Mistrovství 

Evropy/ světa v jachtingu
64 800,00 50 000,00 25 000,00 77,16

evidována - 

kompletní

5
SK Karate Český 

Krumlov z.s.
Dolní Třebonín

Podpora účasti závodníků  

(reprezentantů) SKKCK na 

mezinárodních závodech

125 000,00 100 000,00 20 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

6
Sokol Stachy,  

z.s.
Stachy FIS MČR Horní Mísečky 106 744,00 85 000,00 17 000,00 79,63

evidována - 

kompletní

7 IMA dance z.s. Tábor
Podpora tanečního páru Jasmina 

Jelínková a David Kazda
94 000,00 60 000,00 12 000,00 63,83

evidována - 

kompletní

8
SK Čtyři Dvory, 

z.s.
České Budějovice

Podpora účasti atleta - dorostence                

F. Toula na významných 

mezinárodních sportovních akcích v 

ČR a zahraničí.

67 575,00 54 060,00 11 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

9 FIGHT CLUB z.s. České Budějovice Karate 1 YL - Světový pohár mláděže 124 800,00 98 000,00 50 000,00 78,53
evidována - 

kompletní

10

STARLETTE 

České 

Budějovice, z.s.

České Budějovice
Reprezentace Jk na mezinárodních 

soutěžích
132 700,00 100 000,00 20 000,00 75,36

evidována - 

kompletní

11

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Blatná

Blatná
Reprezentace Jihočeského kraje na 

MS / ME v mažoretkovém sportu
244 000,00 100 000,00 50 000,00 40,98

evidována - 

kompletní

12

Hluboká v 

pohybu - 

sportovní a 

kulturní spolek

Hluboká nad Vltavou

26th ASVÖ Youth Tournament in 

Innsbruck, Austria - gymnastický 

turnaj

55 980,00 42 000,00 21 000,00 75,03
evidována - 

kompletní



13 TJ VS Tábor, z.s. Tábor
Účast na  WPA Athletics Grand Prix 

2024 v Maroku
61 500,00 49 200,00 10 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

14 Skiklub Pisek, z.s. Písek

Podpora dětí a mládeže Skiklubu 

Písek při reprezentaci JČK na 

mezinárodních závodech.

125 000,00 100 000,00 20 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

15

Karate Panthers 

Český Krumlov z. 

s.

Český Krumlov Euro Cup - Evropský pohár karate 68 750,00 52 000,00 30 000,00 75,64
evidována - 

kompletní

16

Bruslařský klub 

České 

Budějovice z.s.

České Budějovice
Podpora reprezentantů klubu                  

v rámci ČR
127 400,00 100 000,00

 neposkytnutí 

dotace 
78,49

evidována - 

kompletní

 1. náhradník                                

30 000,00 

18 BUDE SPORT, z.s. České Budějovice
Podpora výpravy na ME                             

v paddleboardingu 2024
46 400,00 36 400,00 22 000,00 78,45

evidována - 

kompletní

19

SKI KLUB 

ŠUMAVA 

VIMPERK, z.s.

Vimperk FIS MČR v běhu  na lyžích 97 650,00 78 000,00 16 000,00 79,88
evidována - 

kompletní

20 JUNGVIRT JOSEF Čejetice
Reprezentace na MS veteránů               

ve stolním tenise
61 740,00 45 000,00 23 000,00 72,89

evidována - 

kompletní

21

Otužilci 

"Promrzlé 

pyjavice" České 

Budějovice, z.s.

České Budějovice
Winter Swimming World 

Championship 2024, Tallinn
58 290,00 46 632,00 23 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

22
TAEKWON-DO 

FIGHT CLUB z.s.
České Budějovice

Reprezentace Jihočeského kraje                        

v disciplínách Muaytai, MMA, 

Taekwon-do ITF

125 000,00 100 000,00 20 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

23
TJ Karate České 

Budějovice z. s.
České Budějovice

Podpora mládežnických závodníků 

na turnajích Karate 1 - Youth League
95 000,00 75 000,00 15 000,00 78,95

evidována - 

kompletní

24

Sportovní klub 

moderní 

gymnastika Máj 

České 

Budějovice z.s.

České Budějovice

Podpora účasti mod. gymnastek, 

reprezentantek ČR, A. Návarové                   

a A. Podlahové,                                                

na mezinárodních soutěžích a na 

ME 2024.

125 000,00 100 000,00 20 000,00 80,00
evidována - 

kompletní



25
Hudy SUP team, 

z.s.
České Budějovice

Účast jihočeského 

paddleboardového klubu Hudy SUP 

team na Mistrovství světa 2024 a 

Mistrovství Evropy 2024

156 100,00 100 000,00 50 000,00 64,06
evidována - 

kompletní

26
Motejzík 

Miroslav
Strakonice

Bez nohy na běžkách  až do 

Guinnessovy knihy rekordů
114 454,00 90 000,00 40 000,00 78,63

evidována - 

kompletní

27

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Milevsko

Milevsko Eurogym 2024 300 700,00 100 000,00 50 000,00 33,26
evidována - 

kompletní

28 JANOUCH JOSEF Dolní Třebonín Mistrovství Evropy  v MMA 2024 21 470,00 17 170,00
 neposkytnutí 

dotace 
79,97

evidována - 

kompletní
*

29 Kuta Paula Vodnany ISA World Surfing Games 2024 125 000,00 100 000,00 20 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

30
PROCHÁZKOVÁ 

HANA
České Budějovice

Mistrovství světa - Thajsko - 

podpora reprezentace sportovce - 

Hana Procházková

56 500,00 45 200,00
 neposkytnutí 

dotace 
80,00

evidována - 

kompletní
*

31 BLÁHA JAKUB Křemže

Mistrovství světa - Thajsko - 

podpora reprezentace sportovce - 

Bláha Jakub

56 500,00 45 200,00
 neposkytnutí 

dotace 
80,00

evidována - 

kompletní
*

32 Hána Tomáš Bechyně
Reprezentace ČR a JčK na 

Mistrovství světa karate JKA 2024
38 000,00 30 400,00 25 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

33
KREJČÍ 

VLASTIMIL
České Budějovice

Mistrovství světa - Thajsko - 

podpora reprezentace sportovce - 

Vlastimil Krejčí

56 500,00 45 200,00
 neposkytnutí 

dotace 
80,00

evidována - 

kompletní
*

34

Spolek na 

podporu Adama 

Vyskočila z.s.

Písek FIM MiniGP World Series 2024 123 900,00 99 000,00 20 000,00 79,90
evidována - 

kompletní

 

Jezdecký klub 

Bártův dvůr 

Přeštěnice, z. s.

Přeštěnice Strzegom horse trial 2024 21 064,00 16 850,00
 neposkytnutí 

dotace 
79,99

evidována - 

kompletní
*

36
KORTUS 

ROSTISLAV
České Budějovice

Mistrovství světa - Thajsko - 

podpora reprezentace sportovce - 

Rostislav Kortus

56 500,00 45 200,00
 neposkytnutí 

dotace 
80,00

evidována - 

kompletní
*

37 Řehoušková Eva České Budějovice
Reprezentace JčK na ME a MS                             

ve windsurfing
91 200,00 72 500,00 36 000,00 79,50

evidována - 

kompletní

38
FBC Štíři České 

Budějovice, z.s.
České Budějovice Prague Games 2024 46 700,00 35 000,00 10 000,00 74,95

evidována - 

kompletní



39 Lavický Karel České Budějovice
Účast na MS a kvalifikačním závodu               

na OH ve windsurfingu
119 550,00 95 500,00 50 000,00 79,88

evidována - 

kompletní

40
Sportovní šerm 

Tábor, z.s.
Roudná

Challenge Wratislavia - mezinárodní 

šermířský turnaj pro děti do 15 let
27 050,00 21 000,00 10 000,00 77,63

evidována - 

kompletní

41 SK Kaplice, z.s. Kaplice

Přes mezinárodní turnaje na 

mistrovství Evropy - Vzhůru do 

Tallinnu

96 400,00 77 120,00 15 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

42
Klub tradičního 

karate Tábor, z.s.
Tábor

Reprezentace na mistrovství světa              

v karate ITKF Portugalsko
88 000,00 70 000,00 42 000,00 79,55

evidována - 

kompletní

43
Jihočeský krajský 

fotbalový svaz
České Budějovice

Pelimatkat Cup 2024 - podpora 

dívčího výběru Jč. KFS
195 000,00 100 000,00

 neposkytnutí 

dotace 
51,28

evidována - 

kompletní

 2. náhradník                    

25 000,00 

44
Žraloci Ledenice 

z.s.
Ledenice

Účast na Evropském poháru v 

softballu
80 000,00 64 000,00 32 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

45
Jihočeský svaz 

karate, z.s.
České Budějovice

Mistrovství Evropy mládeže                   

v karate Gruzie
130 000,00 100 000,00 50 000,00 76,92

evidována - 

kompletní

46
Aeroklub 

Strakonice, z. s.
Strakonice

8th Dubai International 

PARACHUTING CHAMPIONSHIP 

2024

90 000,00 70 000,00 35 000,00 77,78
evidována - 

kompletní

47
ČEZ Cyklo Team 

Tábor, spolek
Tábor

Podpora účasti závodníků ČEZ CT 

Tábor na Světových pohárech v 

cyklokrosu            v roce 2024

125 000,00 100 000,00 45 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

49

TJ Spartak 

Sezimovo Ústí 

z.s.

Sezimovo Ústí
30.ročník mezinárodního turnaje                 

ve Slovinsku
112 500,00 80 000,00 40 000,00 71,11

evidována - 

kompletní

50

Tělovýchovná 

jednota Fezko 

Strakonice, z.s.

Strakonice
European Water Polo Championship 

Women 2024
125 000,00 100 000,00 45 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

51

Podvodní ragby 

PF České 

Budějovice p.s.

České Budějovice
Mezinárodní reprezentace                                 

v podvodním ragby 2024
95 450,00 76 360,00 15 000,00 80,00

evidována - 

kompletní



52

Plavecký klub 

Jindřichův 

Hradec, z.s.

Jindřichův Hradec

Účast Jonáše Kešnara  na 

Mistrovství Evropy  na Madeiře v 

roce 2024

90 000,00 70 000,00 35 000,00 77,78
evidována - 

kompletní

53
Floorball Club 

Písek z.s.
Písek Kalmarsund Floorball Cup 305 000,00 100 000,00 20 000,00 32,79

evidována - 

kompletní

54

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Písek

Písek

Účast házené na Prague Handball 

Cup           a týmů basketbalu na 

CEYBL

621 900,00 100 000,00 20 000,00 16,08
evidována - 

kompletní

1 250 000,00

STORNOVANÉ ŽÁDOSTI:

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky 

dotace v Kč 

Schválené 

prostředky 

dotace v Kč

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Stav žádosti Poznámka

17

Spolek rodičů a 

přátel školy při 

Základní 

umělecké škole 

F. Pišingera, 

Trhové Sviny

Trhové Sviny Akordeonová soutěž Kroměříž 33 700,00 20 000,00 0,00 59,35 storno
na žádost 

žadatele

FORMÁLNĚ NESPRÁVNÉ ŽÁDOSTI:

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky 

dotace v Kč 

Schválené 

prostředky 

dotace v Kč

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Stav žádosti Poznámka

48

Český rybářský 

svaz, z. s., 

Jihočeský územní 

svaz

Boršov nad Vltavou

3. MS v muškaření žen, 9. MS                    

v muškaření veteránů, 21. MS                        

v muškaření juniorů

4 700 000,00 100 000,00 0,00 2,13
formálně 

nesprávná

žádost podána do 

jiného opatření
























